
 

SPITALI RAJONAL BERAT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 Data 19.04.2017 

Nga:Spitali Rajonal Berat. 

Për: “GREEMEDme nipt K91329017I adresaTirane . 

 

 Procedura e prokurimit:Procedure Kerkese per Propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës; Furnizim Vendosje Paisje Mjeksore per Repartin e Rikonstruktuar 

te Urgjences per Spitalin Rajonal Berat 

Fondi Limit: eshte 1 262 000    leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit; Buxheti i shtetit. 

Data e zhvillimit te tenderit: date 10.04.2017  ora 11.00 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori  ekonomik  “GREEMEDme nipt K13001010G adrese Tirane  me vleren 1 257 500 

leke pa tvsh . 

2.Operatori ekonomik  Bylis  . 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Ka, BYLIS per mungese dokumentacioni. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimi i operatoreve ekonomike““: 

“GREEMEDme nipt K91329017I adresaTirane ”  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 257 500 leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Berat kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afate ne 

dokumentat standarte dhe ne ligj   prej  marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin 

publik” ofert e  dt.10.04.2017. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.04.2017 

Ankesa: Pretendime nga palet jane  sqaruar dhe kthyer pergjigje,ankim sipas formatit te 

dokumentave standarte  S’ka . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date. 

                                       Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor 

                                               Idlir FRASHERI 


